
 
Б е р е жа нс ька  м і сь ка  ра да  

Т е р но пі ль ськ о ї  об ла с т і  

VІI скликання 

І сесія 

(V засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 25 грудня 2015 року          №44 
 

Про вхід до   склад засновників окремих  

комунальних організацій (установ, закладів) 

 

У зв’язку з прийняттям постанови ВР України від 13.05.2015 року №398-

VІIІ та віднесенням міста Бережани до категорії міст обласного значення, 

відповідно до ст.. 89 Бюджетного кодексу України, Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши  рішення сесії міської ради 

№25  та №26  від 17.12.2015 року, враховуючи пропозиції постійної комісії 

міської ради з місцевого самоврядування, законності, правопорядку, 

регламенту,  депутатської діяльності та етики, постійної комісії міської ради 

з  питань бюджету, фінансів, економічного розвитку та підприємництва, 

Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Увійти до  складу  засновників таких комунальних організацій (установ , 

закладів): 

- Бережанська загальноосвітня школа I – III ст. №1; 

- Бережанська загальноосвітня школа I – III ст. №2; 

- Бережанська загальноосвітня школа I – III ст. №3; 

- Бережанська загальноосвітня школа I ст. з поглибленим вивченням 

іноземних мов; 

- Бережанська гімназія ім. Б.Лепкого; 

- Раївська загальноосвітня школа I ст.; 

- Лісниківська загальноосвітня школа I ст.; 

- Бережанський будинок творчості школярів та молоді; 

- Бережанська станція юних техніків; 

- Бережанський районний центр еколого-натуралістичної творчості 

учнівської молоді; 

- Бережанський міжшкільний навчально-виробничий комбінат; 

- Бережанська дитячо-юнацька спортивна школа; 

- Бережанська державна школа мистецтв; 



- Бережанська державна художня школа; 

2. У зв’язку із зміною складу засновників та змінити  назви юридичних осіб  

зазначених  в пункті 1 даного рішення, а саме: 

- Бережанська загальноосвітня школа I – III ст. №1 Бережанської 

міської ради Тернопільської області;  

- Бережанська загальноосвітня школа I – III ст. №2 Бережанської 

міської ради Тернопільської області; 

- Бережанська загальноосвітня школа I – III ст. №3 Бережанської 

міської ради Тернопільської області; 

- Бережанська загальноосвітня школа I ст. з поглибленим вивченням 

іноземних мов Бережанської міської ради Тернопільської області,; 

- Бережанська школа - гімназія ім. Б.Лепкого Бережанської міської ради 

Тернопільської області; 

- Раївська загальноосвітня школа I ст. Бережанської міської ради 

Тернопільської області; 

- Лісниківська загальноосвітня школа I ст. Бережанської міської ради 

Тернопільської області; 

- Бережанський будинок творчості школярів та молоді; 

- Бережанська станція юних техніків; 

- Бережанський центр еколого-натуралістичної творчості учнівської 

молоді Бережанської міської ради Тернопільської області; 

- Бережанський міжшкільний навчально-виробничий комбінат, 

Бережанської міської ради Тернопільської області; 

- Бережанська дитячо-юнацька спортивна школа Бережанської міської 

ради Тернопільської області; 

- Бережанська державна школа мистецтв; 

- Бережанська державна художня школа; 

3. Затвердити статути  в новій редакції  наступних установ: 

- Бережанська загальноосвітня школа I – III ст. №1 Бережанської 

міської ради Тернопільської області; 

- Бережанська загальноосвітня школа I – III ст. №2 Бережанської 

міської ради Тернопільської області; 

- Бережанська загальноосвітня школа I – III ст. №3 Бережанської 

міської ради Тернопільської області; 

- Бережанська загальноосвітня школа I ст. з поглибленим вивченням 

іноземних мов Бережанської міської ради Тернопільської області; 

- Бережанська школа - гімназія ім. Б.Лепкого Бережанської міської ради 

Тернопільської області; 

- Раївська загальноосвітня школа I ст. Бережанської міської ради 

Тернопільської області; 

- Лісниківська загальноосвітня школа I ст. Бережанської міської ради 

Тернопільської області; 

- Бережанський будинок творчості школярів та молоді; 

- Бережанська  станція юних техніків; 



- Бережанський центр еколого-натуралістичної творчості учнівської 

молоді Бережанської міської ради Тернопільської області; 

- Бережанський міжшкільний навчально-виробничий комбінат, 

Бережанської міської ради Тернопільської області, 

- Бережанська дитячо-юнацька спортивна школа Бережанської міської 

ради Тернопільської області, 

- Бережанська державна школа мистецтв; 

- Бережанська державна художня школа; 

4. Вважати  працівників установ  зазначених в п. 1 переведеними в установи 

зазначені в п. 2 з 01.01.2016 року. 

5. Головним розпорядникам коштів забезпечити виконання п. 4 даного 

рішення. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Бойко М.І.. 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА      МУЗИЧКА В.Я. 


